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Deltagare RS id Namn Funktion
Analysteam Jenny Wingerstrand VC Kirurgi Anestesi Operation Intensivvård 2

114357 Mehran Redjamand VC VO Rehabilitering 2
Christina Majegård VC VO Ortopedi Skånes sjukhus nordost 2
Lotta Nihlén Hansson EC Ortopedi läkare Skånes sjukhus nordost 2
Mårten Steen Läkarförbundet 2
Lena Ljung-Persson Vårdförbundet 2
Madeleine Karlsson Vårdförbundet 2

198715 Mathilda Nordborg-Nilsson SKO Fysioterapeuterna 2
Emma Hammar Sv Arbetsterapeuter 2

117544 Lena Nilsson Kommunal 2
117288 Anneli Olsson Fackl företr Vision 2

Emmie Jönsson Arbetsterapeut 2
Martina Andersson 2
Frida Lindström HR-spec. Skånes sjukhus nordost 2
Tobina Andersson HR 2

178372 Lotta Hedberg HR 2

Analysledare 116097 Mikael Jönsson Patientsäkerhetssamordnare 0.5 2 1 .5

Organisatorisk flytt av Ortopedin i Ystad från Skånes sjukhus nordost -Hässleholmssjukhus - VO Ortopedi till
Skånes universitetessjukvård - Lasarettet i Ystad - VO Kirurgi, Anestesi Operation Intensivvård

Ärende (vad ska riskbedömas):

Den akuta ortopedin i Ystad föreslås byta förvaltning;

Förvaltningscheferna för Skånes universitetssjukvård och Skånes sjukhus nordost har gemensamt tagit fram ett förslag på en organisatorisk flytt av den akuta ortopedin i Ystad,

från Hässleholms sjukhus till Lasarettet i Ystad.  Förslaget innebär att det organisatoriska, medicinska och ekonomiska ansvaret för ortopediverksamheten i Ystad övergår till

sjukhusstyrelse Ystad från och med 1 januari 2020. Under en övergångsperiod kommer läkarförsörjningen att delas mellan Skånes universitetssjukhus och Hässleholms sjukhus. För

den akuta ortopedin som idag utförs på Centralsjukhuset Kristianstad för Lasarettet i Ystad, sker i nuläget ingen förändring. Den elektiva verksamheten påverkas inte utan

remitteras fortsatt till Hässleholms sjukhus.                                                                                                                                                                                                                      Sjukhusledningens

förslag är att ortopedin i Ystad, vid tidpunkten för övergång till Lasarettet i Ystad, ska organiseras inom verksamhetsområde Kirurgi, Anestesi, Operation och IVA.

Förvaltningscheferna för Skånes universitetssjukvård och Skånes sjukhus nordost har tagit fram ett förslag på en plan för genomförande:

Steg 1 Risk- och konsekvensanalys (ROKA), plan för läkarbemanning och fördelning tas fram.

Steg 2 MBL/samverkan på respektive sjukhus (Ystad, Hässleholm).

Steg 3 Beslut i respektive sjukhusstyrelse (Ystad, Hässleholm).

Steg 4 Beslut i hälso- och sjukvårdsnämnden (december).



 Titel på riskanalys:

ID Beskrivning RiskID       Beskrivning av risk Orsak nr Beskrivning Åtgärd nr Beskrivning

1 .R1 
att patienten blir omhändertagen av vård 
personal som saknar ortopedisk special 
kompetens 

3 3 9 JA 1 .R1 .O1 
att ortopedpatient på grund av 
platsbrist hamnar på kirurgisk 

vårdavdelning. 
1 .R1 .O1.Å1 

att tydliga rutiner och PM finns
tillgängliga på alla vårdenheter där

ortopedpatienter kan komma att vårdas.

1 .R2 att det kan ske fördröjning av behandling 2 2 4 JA 1 .R2.O1

risk för konflikt på grund av olika
behandlingskulturer vid
läkarbemanning från olika

förvaltningar.

1 .R2.O1 .Å1 
att det tas fram tydliga rutiner för vad
som gäller vid arbete på Lasarettet i

Ystad.

1 .R3 att det kan ske fördröjning av behandling 3 2 6 JA 1 .R3.O1

risk för ensam ortoped på plats att
hamnar i situationer som hen inte har

erfarenhet eller beslutsmässig 
kompetens för

1 .R3.O1 .Å1
ha kontinuitet och erfarenhet vid

schemaläggning

OBS ! Risk nr 1 .R1 och 1 .R3 är risker som redan finns i nuvarande organisation

1 Organisatorisk flytt 

Flytt av akut ortopedin i Ystad från Skånes sjukhus nordost – Hässleholms sjukhus - VO Ortopedi till Skånes universitetssjukvård - Lasarettet i Ystad - VO Kirurgi, Anestesi Operation

Intensivvård
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